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فرمانده انتظامی شهرستان ری از از شناسایی و دستگيري 
6 سارق زورگير که با استفاده از خودرو دنا و کویيک اقدام 
به زورگيری  می نمودند، خبر داد .  به گزارش پایگاه خبري 
پليس، سرهنگ »محمدقاسم طرهانی«در تشریح این خبر 
بيان داشت: در پي وقوع چند فقره سرقت به شيوه زورگيری 
و گاهی با شيوه جعل عناوین از شهروندان و اتباع دیگر 
کشور های همسایه موضوع سریعاً در دستور کار ماموران 
کلانتری 170 کهریزک قرار گرفت . وي در ادامه گفت: در این 
راستا با انجام بررسي هاي ميداني مشخص شد سارقان که 6 
نفر  می باشند که در بعضی از زمان ها با استفاده از یک دستگاه 

خودروی سواری دنا و گاهی با استفاده از یک دستگاه خودرو 
سواری کویيک اقدام به زورگيری  می نمایند که در تمامی 
سرقت ها با شيوه و شگرد هایی پلاک خودرو هارا مخدوش و 
غير قابل خواندن کرده بودند که مشخصات چهره و خودرو 
سارقان در اختيار عوامل گشت کلانتری و تيم های نامحسوس 
عمليات قرار گرفت . فرمانده انتظامي شهرستان ری با اشاره به 
رویت خودرو دنا سفيد رنگ درمحور قدیم تهران قم توسط 
عوامل گشت خودرویی تصریح کرد: سارقان به محض رویت 
ماموران سریعاً متواری شده و عمليات تعقيب و گریز آغاز شد 
که سرانجام پس از طی چند کيلومتر تعقيب و مراقبت با 

شليک تير هوایی خودرو متوقف و 4 سارق با همان مشخصات 
اعلامی دستگير  می شوند . این مقام انتظامي در پایان با 
اشاره به انتقال متهمان به مقر پليس خاطر نشان کرد: در 
تحقيقات انجام شده هویت 2 سارق دیگر نيز شناسایی و در 
مخفيگاهشان در یکی از روستاهای محدوده باقرشهر دستگير 
و یک دستگاه خودرو دنا نيز کشف و به پارکينگ منتقل شد . 
سرهنگ طرهانی با اشاره به اینکه تاکنون 5 مالباخته سارقان 
را در کلانتری شناسایی کردند افزود: متهمان جهت بررسی 
دیگر ابعاد پرونده و شناسایی دیگر مالباختگان احتمالی به 

پليس آگاهی شهرستان اعزام شدند .

انهدام باند زورگیران خودروسوار در »ری« 

سرکلانتر دوم پليس پيشگيری تهران از دستگيری 2 
سارق حرفه ای و سابقه دار لوازم و محتویات خودروها در 
محدوده جلال آل احمد خبر داد و گفت: متهمان به 30 

فقره سرقت اعتراف کردند . 
سرهنگ »حسين مافی« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پليس، گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن از 
شهروندان در هفته های اخير، در خصوص سرقت از 
محتویات خودرو در محدوده »جلال ال احمد« تهران 
پيگيری موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کار 

عوامل عمليات کلانتری 137 نصر قرار گرفت .
وی افزود: متهمان با پرسه زنی در مناطق جرم خيز و 
شناسایی خودروهایی که قفل صندوق عقب آنها از ایمنی 
کمتری برخوردار بودند، در فرصت مناسبی قفل صندوق 
عقب خودرو را تخریب و محتویات داخل صندوق از قبيل 

جک و ضبط و لاستيک آن را به سرقت  می بردند . 
این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: در روز بيستم مهر 

ماه مأموران کلانتری نصر با بهره گيری از شيوه های کشف 
نوین جرم و روش های علمی ، هویت و مخفيگاه هر 2 

سارق را که از سارقان سابقه دار بودند شناسایی شد .
سرهنگ مافی گفت: بلافاصله با هماهنگی های قضائی 
تيمی از ماموران در روز گذشته به مخفيگاه متهمان 
مراجعه و طی یک عمليات غافلگيرانه متهمان را دستگير 
کردند . سرکلانتر دوم پليس پيشگيری تهران تصریح کرد: 

متهمان پس از انتقال به مقر انتظامی به 30 فقره سرقت 
محتویات داخل خودرو در محدوده »نصر » اعتراف کردند 
و از مخفيگاه سارقان 50 حلقه لاستيک به ارزش یک 

ميليارد ریال کشف شد . 
سرهنگ مافی در پایان با بيان اینکه متهمان پس از 
تشکيل پرونده تحویل مراجع قضائی شد، گفت: از مال 
باختگانی که با این شيوه و شگرد از آنان سرقت شده است 
با حضور در کلانتری 137 نصر متهمان را مورد شناسایی 

قرار دهند .

رمزگشایی از 30 فقره سرقت لوازم خودرو 

شناسایی 3۸هزار معتاد متجاهر در تهران
فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به طرح کنترل الکترونيکی سارقان 
سابقه دار گفت: این طرح که با همکاری فراجا و قوه قضائيه انجام می شود طبق 

پيش بينی هایما باعث کاهش 30 درصدی سرقت های خرد خواهدشد .
به گزارش ایسنا، سردار عباسعلی محمدیان در برنامه ميز خدمت فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ که عصر امروز با حضور شماری از روسای پليس های 
تخصصی پایتخت در مسجد حسين شهيد واقع در خيابان استاد حسن بنا 
برگزار شد، به صورت مستقيم به مشکلات انتظامی شهروندان رسيدگی کرده 

و به سوالات و درخواست های آنان پاسخ داده و دستور رسيدگی صادر کرد .
فرمانده انتظامی تهران بزرگ در حاشيه این مراسم با حضور در جمع 
خبرنگاران با تاکيد براینکه پليس پاسخگویی به مطالبات مردم را جزو 
اولویت های اصلی خود می داند، گفت:در همين راستا نيز فرماندهان پليس در 
بازه های زمانی مختلف در مرکز 1۹7 حاضر شده و به مشکلات مردم رسيدگی 
می کنند . علاوه بر آن برپایی ميز خدمت نيز از دیگر اقداماتی است که امروز 

شاهد اجرای آن در این محله از تهران بودیم .
وی درباره مطالبات مطرح شده از سوی مردم در این برنامه گفت: مطالباتی 
نظير برخورد با معتادان متجاهر، برخورد با تخلفات راهنمایی و رانندگی، 
برخورد با اراذل و اوباش، برخورد با سرقت و  . . . در این دیدار مستقيم بارها 
از سوی مردم مطرح شد . در حوزه مبارزه با موادمخدر باید بگویم که اولویت 
ما برخورد همزمان با فروشندگان کلان موادمخدر و همچنين خرده فروشان 
است . همزمان جمع آوری معتادان متجاهر را نيز بر اساس قولی که به مردم 

دادیم ادامه می دهيم .
رئيس پليس پایتخت ادامه داد: در برخی مناطق تهران از جمله ميدان 
شوش و هروی که موادمخدر به صورت آشکار به فروش می رسيد، ما طرح های 
ویژه ای را اجرا کرده و همزمان برخوردهای لازم با افراد متخلف را نيز انجام 
دادیم به طوری که اکنون دیگر شاهد چنين صحنه هایی در این مناطق نيستيم .

رئيس پليس پایتخت با بيان اینکه برخورد با فروشندگان موادمخدر نيز 
در دستورکار قرار دارد، گفت: در نيمه نخست امسال 12 هزار کيلوگرم مواد 
مخدر در تهران کشف شده است، این حاصل ده ها عمليات است و بعضا این 
مواد به صورت گرمی کشف شده و به این حجم رسيده است . همچنين طبق 
قولی که به مردم داده بودیم 3۸ هزار معتاد متجاهر را شناسایی و جمع آوری 
کردیم که برخی ها در کمپ ترک اعتياد نگهداری می شوند و برخی دیگر نيز 

رهاسازی شدند .
وی درباره حضور ماموران پليس در سطح شهر نيز گفت: ماموران به صورت 
شبانه روزی برای تامين امنيت در شهر حضور دارند و با تخلفات و جرائم رخ 

داده برخورد می کنند . 
محمدیان به موضوع حجاب نيز اشاره کرد و گفت: یک سری افراد 
قانون شکنی کردند که از جمله موارد آن می توان به برخی قانون شکنی ها در 
حوزه حجاب اشاره کرد .در شرایطی که دشمناین موضوع را جزو دستاوردهای 
خود برای مبارزه با جمهوری اسلامی مطرح کرده بود، ما شاهد آن هستيم 
که این موضوع موجب گلایه مردم است و امروز نيز مواردی از این دست 
مطرح شد . بر اساس پيام مقام معظم رهبری در مشهدالرضا که فرمودند »اگر 
مردم می دانستند چه سياست و توطئه ای پشت کشف حجاب است، متوجه 
تبعات آن می شدند« باید مردم را با این نقشه ها آشنا کنيم؛ دشمن می خواست 
هنجارشکنی در حوزه عفاف و حجاب را در برخی مناطق رواج و همان وضعيت 

را به دیگر شهرها گسترش دهد .
وی ادامه داد: فرمانده فراجای کشور برای مقابله با این کار و توقف اقدامات 
بعضا سازمان یافته از سوی برخی افراد ، تيم های مختلفی را به سمت آن مناطق 
اعزام کرد هر چند دشمنان به دنبال قبح شکنی بودند ولی پليس کار خود را 
آغاز و اجازه ورود به افراد بی حجاب را به آنجا نداد و در ادامه حتی یک سری 

مراکز را نيز پلمب کرد .
محمدیان با بيان اینکه پليس ایستادگی کرد تا به قانون شکنان ثابت کند 
که قانون و مردم حرف اول را می زنند، گفت: یک سری ابزارها از جمله جریمه 
پيامکی تا سه بار برای رانندگان خودروهایی که سرنشينان کشف حجاب 
کنند ارسال می شود و بعد از سه بار هم اقداماتی مانند توقيف وسيله نقليه 
را به دنبال دارد که این موارد بر اساس قانون در دستورکار پليس قرار دارد . 
همچنبن با افرادی که در حوزه عفاف و حجاب به صورت عمد هنجارشکنی 
کنند برخورد قانونی می کنيم و تاکنون اقدامات پليس باعث کاهش آمار جرایم 
در این حوزه شده ولی موفقيت بيشتر در این راستا نيازمند همکاری مردم 

است .

دستگیری زن و شوهر سارق عتیقه جات در شاهرود
فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از دستگيری سارقان عتيقه جات با ۸ 

فقره سرقت به ارزش 5 ميليارد ریال در این شهرستان خبر داد .
سرهنگ عليرضا شائينی شامگاه بيست و سوم مهر اظهار کرد: با وقوع 
سرقت های سریالی خانه های خالی از سکنه شهروندان شاهرود موضوع 
رسيدگی به این پرونده ها در دستور کار تيمی زبده از ماموران کلانتری 11 

آزادی قرار گرفت .
وی افزود: ماموران در نخستين گام راهی صحنه های وقوع جرم شدند و با 
روش های علمی پی بردند سارق یا سارقان با توجه به مطمئن شدن از خالی 
بودن منازل و از طریق بالکن راهی خانه ها شده و اقدام به سرقت اموال کردند .
شائينی گفت: پليس از دریافت این اطلاعات مهم با بهره گيری از شيوه های 
نوین کشف جرم و اقدامات اطلاعاتی مخفيگاه سارقان سابقه دار را در شرق 
شاهرود شناسایی کردند و در یک عمليات منسجم موفق به دستگيری آنها 

شد .
این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در بررسی از مخفيگاه متهمان 

وسایل عتيقه به ارزش 5 ميليارد ریال را کشف و توقيف کردند .
سرهنگ شائينی ادامه داد: متهمان که یک مرد 35 و یک زن 25 ساله 
دارای سابقه کيفری و معتاد به مواد مخدر بودند در تحقيقات ابتدایی به ۸ فقره 

سرقت از منزل با همدستی یکدیگر اعتراف کردند .
فرمانده انتظامی شاهرود با اشاره به اینکه تحقيقات برای شناسایی سایر 
سرقت های احتمالی توسط متهمان همچنان ادامه دارد، خاطرنشان کرد: 
سارقان برای سير مراحل قانونی به دادسرا معرفی و با تعيين قرار وثيقه روانه 
زندان شدند .همچنين فرمانده انتظامی شهرستان سرخه از دستگيری سارق 

سابقه دار با 14 فقره سرقت در لاسجرد خبر داد . 
سرهنگ سيد جلال حسينی گفت: در پی اعلام سرقت یک دستگاه 
موتورسيکلت و مقادیری سيم وکابل در بخش لاسجرد موضوع به صورت ویژه 

در دستور کار عوامل پاسگاه لاسجرد ویليس آگاهی قرار گرفت . 
وی افزود: هوشياری گشت انتظامی با توجه به سرقت های صورت گرفته 
باعث شد ماموران گشت پاسگاه لاسجرد حين گشت زنی در نيمه شب در 
محدوده سرقت های رخ داده به یک دستگاه خودرو پرایدکه در حال پرسه زدن 

بود مظنون و آن را برای بررسی بيشتر متوقف کردند .
 این مقام انتظامی تصریح کرد: پس از بررسی از خودرو مقداری سيم کابل 
از داخل آن کشف شد و راننده در پاسخ به سوالات ماموران اظهار کرد: من 
راننده آژانس  می باشم و همراه با فرد دیگری از سمنان به اینجا آمدم که او 
چند دقيقه قبل در مسير، از خودرو پيدا شد به همين منظور اقدامات تخصصی 

وتحقيقات ميدانی برای یافتن مظنون اصلی آغاز شد . 
سرهنگ حسينی با اشاره به اینکه سارق با اقدام سریع پليس شناسایی و 
در مخفيگاهش در یک مرغداری با عمليات غافلگيرانه و ضربتی پليس دستگير 
شد اضافه کرد: متهم در بازجویی های تخصصی پليس به 14 فقره سرقت سيم 
و کابل، موتور سيکلت و اماکن خصوصی اعتراف که پس از تشکيل پرونده به 

دادسرا معرفی شد .

آتش سوزی سنگین 
در پارکینگ یک بانک در دزفول

رئيس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری دزفول از وقوع 
آتش سوزی سنگين در پارکينگ یک بانک خبر داد .

روح الله بهشتی فرد در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: ساعت ۸:11 دیروز 
در پی تماس شهروندی با سامانه 125 این سازمان، گزارشی مبنی بر وقوع 
آتش سوزی شدید در پارکينگ یک شعبه بانک سپه در بلوار امام شهر دزفول 

اطلاع رسانی شد .
وی افزود: در پی این گزارش به سرعت 20 آتش نشان به همراه پنج خودرو، 
به محل حادثه اعزام شدند؛ با توجه به حریق چند خودرو در پارکينگ، کار 
سخت شده بود و بيم ریزش داشتيم . با سرعت عمل آتش نشانان در کمترین 
زمان آتش، مهار و از سرایت آتش به ساختمان سه طبقه بانک جلوگيری شد 

و ساختمان تنها دچار دودگرفتگی شد .

اخبار کوتاه
رئيس پليس آگاهی تهران بزرگ از قتل یک 
مرد 35 ساله تبعه افغانستان و دستگيری قاتل 

این پرونده در تهران خبر داد .
به گزارش پایگاه خبری پليس، سردار »علی 
ولی پور گودرزی« رئيس پليس آگاهی تهران 
بزرگ اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره 
قتل در غرب استان تهران و دریافت این خبر، 
موضوع رسيدگی به این پرونده در دستورکار 
تيمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پليس 

آگاهی قرار گرفت .
وی افزود: کارآگاهان در گام نخست با 
بررسی جسد مقتول آثار ضربات متعدد چاقو 
روی شانه، سينه و کمر مقتول مشاهده و پس 
از آن طی تحقيقات ميدانی و اطلاعاتی دریافند؛ 
2 مرد پس از درگيری در کشور افغانستان به 
دلایل شخصی به ایران مهاجرت  می کنند و با 
توجه به اینکه این دو کماکان با هم مشکل 
داشتند، قاتل شبانه به سراغ مقتول رفته و وی 

را با ضربات چاقو به قتل می رساند .
این مقام ارشد انتظامی در ادامه تصریح کرد: 
کارآگاهان در ادامه با توجه به اینکه متهم پس 
از ارتکاب قتل متواری شده سریعا تحقيقات 
خود را شروع کردند و بدست آوردند که قاتل 
خود را به یکی از کلانتری های غرب تهران 
معرفی و سپس کارآگاهان وی را به اداره دهم 

پليس انتقال دادند .
رئيس پليس آگاهی تهران بزرگ در ادامه با 
بيان اینکه متهم صراحتا به ارتکاب قتل معترف 
شد عنوان کرد: قاتل در بخشی از صحبت هایش 
اقرار داشت که با مقتول در گذشته مشکلات 
شخصی داشته و پس از اینکه به ایران مهاجرت 
 می کنند مخفيگاه مقتول را شناسایی و به 
همراه یک نفر دیگر به سراغ وی رفته و او را به 

قتل  می رساند .
رئيس پليس آگاهی تهران افزود: کارآگاهان 
نيز در ادامه با استفاده از فنون بازجویی 
مخفيگاه همدست قاتل را شناسایی و وی را 
در یک عمليات غافلگيرانه دستگير و به اداره 

دهم انتقال دادند .
سردار وليپور گودرزی در پایان با بيان اینکه 
متهمان صراحتا به ارتکاب جرم معترف شدند، 
خاطرنشان کرد: متهمان با صدور قرار قانونی 
از سوی مراجع قضائی، با توجه به ارتکاب قتل 

عمد به زندان انتقال یافتند .
شوخی تلخ انگیزه جنایت شد

رئيس پليس آگاهی تهران بزرگ همچنين 
از قتل یک جوان 16 ساله تبعه افغانستان و 

دستگيری قاتل این پرونده در تهران خبر داد .
به گزارش پایگاه خبری پليس، سردار »علی 
ولی پور گودرزی« رئيس پليس آگاهی تهران 
بزرگ اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره قتل 
در سطح شهر تهران و اعلام این خبر به پليس، 
بررسی موضوع و رسيدگی به این پرونده در 
اختيار تيمی از کارآگاهان اداره دهم پليس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت .

وی افزود: کارآگاهان در گام نخست با 
بررسی جسد آثار جراحت عميق روی سينه 
گردن و کمر مقتول مشاهده و پس از آن 
به صحنه جرم رفته و در آنجا با استفاده از 
اقدامات ميدانی و اطلاعاتی دریافتند؛ اواخر 
خردادماه سال جاری 2 جوان 15 و 16 ساله 
تبعه افغانستان در حال شوخی با یکدیگر بودند 
که در ادامه تبدیل به درگيری  می شود و جوان 
15 ساله با استفاده از یک جسم برنده مقتول 
را زخمی و به قتل  می رساند و پس از اینکه 
متوجه قتل وی شد از محل به سرعت متواری 

 می شود .

این مقام ارشد انتظامی در ادامه تصریح 
کرد: کارآگاهان در ادامه با استفاده از روش های 
اطلاعاتی و ميدانی مخفيگاه قاتل را شناسایی 
و پس از اعزام اکيپی از ماموران به آنجا متوجه 
 می شوند که قاتل متواری شده و به همين جهت 
احدی از خانواده قاتل را جهت ارائه توضيحات 
به اداره دهم پليس دعوت کردند که ابتدا منکر 
هرگونه اطلاع از مخفيگاه متهم  می شود که در 
ادامه کارآگاهان با استفاده از شيوه های نوین 
کشف جرم مخفيگاه قاتل را شناسایی و در یک 
عمليات منسجم وی را دستگير و به اداره دهم 

پليس آگاهی انتقال دادند .

سردار ولی پور گودرزی در ادامه با بيان 
اینکه متهم 15 ساله به قتل جوان 16 ساله 
اقرار کرد، عنوان کرد: متهم ابتدا در بازجویی 
با این عنوان که چون قبلا مقتول سویشرت 
من را برده بود و پس نمي داد روز واقعه نيز 
ميخواست ساعت مچي من را بگيرد که با وي 
درگير شدم و با چاقو چندین ضربه به او زدم 
و از محل متواري شدم« به جرم خود معترف 
شد . رئيس پليس اگاهی تهران بزرگ در پایان 
خاطرنشان کرد: حسب دستور قضائي، متهم 
به اتهام قتل عمدي با قرار بازداشت موقت به 

کانون اصلاح وتربيت معرفي شد .

رئیس پلیس آگاهی تهران خبر داد

قتل جوان افغانی به دست جوان افغانی

فرمانده یگان امداد پایتخت از دستگيری 2 سارق 
محتویات خودرو که در روز دستگيری مرتکب 5 

فقره سرقت شده بودند، خبرداد .
سردار »سلمان آدینه وند« در گفت وگو با خبرنگار 
پایگاه خبری پليس در تشریح این خبر بيان داشت: 
در پی افزایش سرقت محتویات خودرو در سطح 
شهر تهران، شناسایی و دستگيری سارق یا سارقان 
در دستور کار گشت های انتظامی یگان امداد قرار 
گرفت . وی با بيان اینکه ماموران حين گشت زنی 
در محدوده خيابان »خانی آباد« به یک دستگاه 
خودروی پراید که به آهستگی در کنار خودروهای 
پارک شده تردد داشت مشکوک  می شوند افزود: 
ماموران خودرو را زیر نظر قرار گرفته و مشاهده 
 می کنند سرنشين خودرو از خودرو پياده و در حال 

بازکردن درب خودروی  می باشد که بلافاصله وارد 
عمل  می شوند و در یک عمليات غافلگيرانه راننده و 

سرنشين خودرو را دستگير  می کنند .
فرمانده یگان امداد تهران بزرگ تصریح کرد: در 
بازرسی اوليه از داخل خودرو متهمان اموال سرقتی 
اعم از باطری خودرو، آمپلی فایر، ضبط و باند و 
آلات و ادوات سرقت کشف شد و در بررسی بيشتر 
خودروهای پارک شده مشخص شد اموال سرقت 
شده متعلق به 5 دستگاه خودروی پارک شده در 

همين محدوده  می باشد .
سردار آدینه وند با اشاره به اینکه متهمان 30 و 35 
ساله به بزه انتسابی و سرقت محتویات 5 دستگاه 
خودرو در یک روز معترف شدند جهت سير مراحل 

قانونی تحویل کلانتری 152 شدند .

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب از دستگيری 
متهمی که اقدام به تبليغ و فروش مواد روانگردان در 
بستر فضای مجازی  می نمود،خبر داد و گفت: با تلاش 
ماموران از مخفيگاه متهم هشت کيلوگرم انواع مواد 
روانگردان کشف شد . سرهنگ »حسين باباپور«، رئيس 
پليس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ، در تشریح 
این خبر به پایگاه خبري پليس، گفت:در راستای 
انجام ماموریت های ذاتی پليس با انجام رصد هاي 
شبانه روزي و پيگيري هاي صورت گرفته توسط 
ماموران دایره فتا پليس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ مشخص شد یکی از خرده فروشان مواد مخدر 
اقدام به تبليغ و فروش مواد روانگردان در شبکه هاي 
اجتماعي و فضای مجازی  می نماید . سرهنگ باباپور 
ادامه داد: به دنبال این موضوع کارکنان دایره مبارزه با 

جرایم سایبري )فتا( پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب 
با همکاري ماموران اطلاعاتي و عملياتي این پليس با 
انجام اقدامات اطلاعاتی موفق شدند مخفيگاه متهم 
را در یکی از محلات شمال پایتخت شناسایي کنند 
پس از شناسایي مخفيگاه متهم موضوع به مراجع 
قضائي منعکس و دستور دستگيري وی صادر شد؛ 
در ادامه تيم هاي عملياتي این پليس ضمن هماهنگی 
قضائی پس از چندین ساعت تعقيب و مراقبت 
نامحسوس موفق شدند در اقدامي غافلگيرانه متهم را 
در مخفيگاهش دستگير و در بازرسي از محل هشت 

کيلوگرم انواع مواد روانگردان کشف کنند .
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب خاطرنشان 
کرد:متهم به مقر پليس منتقل و پس از تکميل 

پرونده و بازجویی به مرجع قضائی تحویل داده شد .

مبلغ و فروشنده مواد روانگردان در فضای مجازی دستگیر شد دستگیری سارقان حرفه ای محتویات خودرو

رئيس پليس پيشگيری پایتخت از دستگيری سارقان طلا و جواهر در مجتمع 
تجاری اوپال با حضور به موقع پليس خبر داد . 

سرهنگ »علی قاسم پور« رئيس پليس پيشگيری تهران در گفت و گو با 
پایگاه خبری پليس گفت: متصدی یک واحد صنفی وقوع یک فقره سرقت 
طلا و جواهرات را به ماموران کلانتری 134 شهرک قدس اطلاع  می دهد و 

ماموران به سرعت به نشانی اعلامی اعزام شدند .
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متصدی واحد صنفی با حضور یکی از 
مشتریان متوجه سرقت تعدادی از طلا و جواهرات شده است ادامه داد: 
بررسی تصاویر ثبت شده دوربين های مدار بسته نشان  می داد سارق طلا و 

جواهرات یک خانم بوده که با کمک مردی مرتکب سرقت شده است .
سرهنگ قاسم پور افزود: بلافاصله طرح مهار سارق عملياتی و پس از گشت 
زنی های مکرر و هدفمند و با تلاش ماموران زبده کلانتری شهرک قدس، 
سرانجام متهمان در محدوده بلوار »دریا« شناسایی و دستگير شدند و از 

متهمان طلا سرقتی به ارزش یک ميليارد و ۸00 ميليون ریال کشف شد . 
رئيس پليس پيشگيری تهران در پایان با اشاره به اینکه متهمان پس از انتقال 
به کلانتری به جرم ارتکابی اعتراف کرد خاطرنشان کرد: سارقان با تکميل 

تحقيقات پليسی در اختيار مرجع قضائی قرار گرفتند .

دستگیری سارقان طلا در مجتمع تجاری اوپال 
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف مقادیر قابل توجهی انواع 

مواد خوراکی قاچاق به ارزش 20 ميليارد ریال در جنوب تهران خبر داد . 
سرهنگ »مهدی افشاری« رئيس پليس امنيت اقتصادی تهران در گفت و گو 
با خبری پليس در تشریح جزئيات این خبر اظهار داشت: در راستاي مبارزه 
و مقابله با قاچاق کالا، ماموران این پليس بازدید و ساماندهی انبارهای مواد 

خوراکی آغار کرد .
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ افزود: ماموران این پليس حين 
بررسی انبارهای مواد غذایی و خوراکی با اشراف اطلاعاتی موفق به شناسایی و 
کشف یک انبار کالا مملو از مواد خوراکی قاچاق در محدوده بازار تهران شدند .

سرهنگ »مهدی افشاری« با اشاره به این که مأموران در بازرسي از این انبار 
کالا 23 هزار و 2۹2 شيشه زیتون و 272 کيلوگرم شکلات قاچاق کشف 
کردند، یادآورشد: ارزش کالای توقيف شده توسط کارشناسان مربوطه 20 
ميليارد ریال برآورد شده است . رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران با اشاره 
به این که کالای کشف شده به سازمان اموال تمليکی استان تحویل داده شد؛ 
خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه قاچاق کالا 
در سطح خرد و کلان، ازطریق مرکز فوریت هاي پليسي 110 اطلاع دهند تا 

در کمترین زمان نسبت به دستگيري مجرمان اقدام گردد .

کشف مواد خوراکی قاچاق به ارزش 20 میلیارد 
سرکلانتر ششم پليس پيشگيری پایتخت از دستگيری سارق جوان که با 

استفاده از موتورسيکلت پلاک مخدوش موبایل قاپی  می کرد ، خبر داد .
سرهنگ »رسول بهرا می« در گفت و گو با پایگاه خبری پليس در تشریح این 
خبر بيان داشت: بيستم مهر ماه عمليات کلانتری 110 شهدا در حال گشت 
زنی در محدوده خيابان »خضرائی« تهران به یک دستگاه موتورسيکلت با 
پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسوار را تحت مراقبت های ویژه پليسی قرار 
 می دهند . وی گفت: متهم در همين حين با موتورسيکلت با استفاده از شوکر 
و سلاح سرد به سرعت به سمت شهروندی که در خيابان بود مراجعه و اقدام 
به موبایل قاپی کرده که ماموران کلانتری با آمادگی هر چه تمام تر اقدام به 

دستگيری سارق کردند .
سرهنگ بهرامی ادامه داد: متهم برای فرار با سلاح سرد به ماموران حمله ور 
شده که با هوشمندی ماموران متهم زمينگير و دستگير شدند و از متهم یک 

قبضه سلاح سرد و یک دستگاه شوکر کشف شد .
سرکلانتر ششم پليس پيشگيری ادامه داد: با اشاره به اینکه در بررسی سوابق 
بيشتر از متهم در مقر پليس مشخص شد متهم دارای سابقه سرقت ميباشد .
وی ادامه داد: شناسایی مال باختگان در دستور کار کلانتری قرار گرفته و 

متهم به همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شد .

بازداشت موبایل قاپ حرفه ای شهدا 

سرکلانتر یکم پليس پيشگيری تهران از دستگيری یک 
موتورسوار تکرو و اعتراف وی به 10 فقره زورگيری خبر 

داد . 
سرهنگ »صادق ضرونی« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پليس در تشریح این خبر بيان داشت: بيستم مهر ماه 
سال جاری عمليات کلانتری 101 تجریش در حال گشت 
زنی در محدوده خيابان »ولنجک« تهران بودند که به 
موتورسواری که افراد گذری از خيابان را زاغ زنی  می کرد، 

مشکوک و تحت مراقبت های ویژه پليسی قرار  می دهند .
وی گفت: متهم در همين حين به طرف شهروندی که 
در حال گذر از خيابان بوده حمله ور و اقدام به زورگيری 

و سرقت تلفن همراه وی کرده که ماموران به سرعت 
برای دستگيری زورگير وارد عمل شدند و متهم به محض 
رویت خودروی گشت با موتورسيکلت از محل متواری 
شد . این مقام انتظامی به اقدامات پيش دستانه پليس 
و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و 
گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهم به سایر 
گشت های انتظامی، موتورسيکلت متهم متوقف و در یک 

عمليات منسجم و پليسی دستگير شد .
سرکلانتر یکم پليس پيشگيری تهران بزرگ ادامه داد: 
متهم در تحقيقات اوليه به جرم خود و 10 فقره سرقت 

مشابه دیگر اعتراف کرد . 

سرکلانتر هفتم پيشگيری تهران بزرگ از دستگيری سارق 
و مالخر خبر داد و گفت: متهمان به 15 فقره سرقت و 
مالخری اموال به سرقت رفته اعتراف کردند .  سرهنگ 
»عبدالرضا محمدی« در گفت و گو با پایگاه خبری پليس، 
گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در 
هفته های اخير، در خصوص سرقت تلفن همراه و تجهيزات 
الکترونيکی در محدوده خيابان »بخارایی« تهران، پيگيری 
موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کار عوامل عمليات 
کلانتری 20۸ پایانه جنوب قرار گرفت و ماموران موفق به 
دستگيری سارق شدند و از وی آلات و ادوات سرقت کشف 
شد و با دستگيری این فرد، دستگيری مالخر اموال مسروقه 

نيز در دستور کار قرار گرفت . وی ابراز داشت: مأموران 
کلانتری 20۸ پایانه جنوب با بهره گيری از شيوه های کشف 
نوین جرم و روش های علمی ، در بيست و سوم مهر ماه 
هویت متهم پرونده را شناسایی کردند .این مقام پليسی 
ادامه داد: بررسی های ماموران نشان از این داشت مالخر 
سابقه دار بوده که با خرید اموال مسروقه به مخفيگاهش 
انتقال  می دهد . مافی افزود: بلافاصله با هماهنگی های 
قضائی تيمی از ماموران در روز گذشته به مخفيگاه متهم 
مراجعه و طی یک عمليات غافلگيرانه مالخر اموال مسروقه 
را در مخفيگاهش دستگير کردند و در مخفيگاه وی 

تلفن های سرقتی کشف شد .

اعتراف به 15 فقره سرقت و مالخری دستگیری زورگیر جوان 


